

WYDARZENIE

Rodzicielstwo skoncentrowane na rozwiązaniach

Warszawa
21-22 października 2025

W WYDARZENIU WEZMĄ UDZIAŁ PRZEDSTAWICIELE



Rodzicielstwo Skoncentrowane na Rozwiązaniach

21–22 października 2025, Warszawa

Dwudniowe wydarzenie gromadzące ekspertów, praktyków i rodziny, poświęcone nowoczesnemu podejściu do wychowania i wsparcia rodzin – **rodzicielstwu skoncentrowanemu na rozwiązaniach** (PSnR). Wydarzenie organizowane przez Fundację Ulica we współpracy z dr. Benem Furmanem oraz Neo Energy Group, skupia się na **budowaniu odporności psychicznej dzieci i rodzin**, wzmacnianiu **sprawczości rodziców** oraz tworzeniu **wspólnotowego wsparcia**.



W programie:

Innowacyjne wykłady prowadzone przez światowej klasy ekspertów, w tym dr. Bena Furmana – twórcy metody Kids' Skills.

Praktyczne prezentacje narzędzi i strategii PSnR, wymiana doświadczeń oraz inspirujące historie rodzin.

Wydarzenie towarzyszące: „Skillful Start – Śniadanie Mistrzów rodzicielstwa” z udziałem dr. Bena Furmana.

Wydarzenie towarzyszące: „Skillful Synergy – partnerstwo dla zdrowia psychicznego. Spotkanie Bena Furmana z zespołem NEG.

Uczestnicy zyskają:

Dostęp do sprawdzonych narzędzi i wiedzy wspierającej rozwój dzieci i rodzin.

Możliwość budowania wartościowych kontaktów i partnerstw.

Inspirację do wdrażania pozytywnych zmian swoim otoczeniu.

Poczucie przynależności do wspólnoty zaangażowanej w rozwój nowoczesnego, skutecznego rodzicielstwa.

Konferencja skierowana jest do rodziców, opiekunów, specjalistów, przedstawicieli instytucji oraz wszystkich zainteresowanych budowaniem zdrowych, wspierających relacji rodzinnych i społecznych.

21.10.2025

KONFERENCJA

Rodzicielstwo

I SKONCENTROWANE NA ROZWIĄZANIACH

01

Briefing prasowy

10:45



Zapraszamy do udziału w **briefingu prasowym**, podczas którego organizatorzy i eksperci przedstawią **innovacyjne podejście** Fundacji ULICA, dr. Bena Furmana oraz partnerów, takich jak Neo Energy Group, **w zakresie wsparcia rodziców**.

Uczestnictwo w wydarzeniu to wyjątkowa okazja, aby poznać skuteczne **narzędzia oparte na metodologii skoncentrowanej na rozwiązaniach**, które nie tylko wzmacniają odporność psychiczną dzieci i całych rodzin, ale także budują aktywne, wspólnotowe podejście do wychowania. Dzięki temu **rodzice zyskują realną sprawczość w radzeniu sobie z wyzwaniami, a społeczność lokalna staje się bardziej zintegrowana i odporna na kryzysy**. To inspirujące spotkanie, które otwiera nowe perspektywy dla budowania zdrowych, wspierających relacji rodzinnych i społecznych.

02

Konferencja

11:00–15:30



Konferencja **Rodzicielstwo skoncentrowane na rozwiązaniach** z udziałem ekspertów, praktyków i rodzin, ma na celu zaprezentowanie nowoczesnego, skutecznego podejścia profilaktycznego, które **koncentruje się na wzmacnianiu zasobów i kompetencji rodziców oraz dzieci, zamiast na analizie problemów**.

PODCZAS KONFERENCJI:

Przedstawimy podstawy nowego podejścia dr. Bena Furmana Collaborative Parenting Approach, które zakłada, że rodzice i dzieci posiadają niezbędne zasoby do wprowadzania pozytywnych zmian w swoim życiu. Podejście zakłada również, partnerstwo między wszystkimi członkami systemu, promując wzajemny szacunek, zrozumienie oraz otwartą komunikację.

Pokażemy, jak metody dr. Furmana angażują całą rodzinę oraz środowisko dziecka (szkołę, społeczność), tworząc **wspólnotę wsparcia**, która wzmacnia odporność psychiczną i zdolność radzenia sobie z wyzwaniami.

Zaprezentujemy praktycznych narzędzia i strategie, które rodzice mogą stosować na co dzień, aby budować lepsze relacje z dziećmi, rozwiązywać konflikty i wzmacniać ich poczucie sprawczości.

Omówimy korzyści wynikające z krótkoterminowego, skoncentrowanego na rozwiązaniach podejścia, które pozwala na szybkie osiągnięcie konkretnych celów i budowanie pozytywnej przyszłości bez konieczności długotrwałej analizy przeszłości.

KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW:

- Rozwój odporności psychicznej zarówno u dzieci, jak i całych rodzin, co przekłada się na lepsze radzenie sobie z codziennymi wyzwaniami i kryzysami.
- Wzmacnianie poczucia sprawczości rodziców poprzez dostarczenie im narzędzi do świadomego i efektywnego wspierania rozwoju swoich dzieci oraz budowania zdrowych relacji rodzinnych.
- Budowanie wspólnotowego wsparcia, które integruje rodzinę, szkołę i lokalne środowisko, co sprzyja tworzeniu bezpiecznego i sprzyjającego rozwojowi otoczenia dla dzieci.
- Możliwość wymiany doświadczeń z ekspertami i innymi rodzinami, co inspirowanie do wdrażania pozytywnych zmian i wzmacnianie motywację do działania.
- **Konferencja stanowi wyjątkową okazję do poznania i praktycznego zastosowania podejścia, które jest nie tylko skuteczne, ale także dostosowane do współczesnych potrzeb rodzin i środowisk edukacyjnych.**

Rodzicielstwo

I SKONCENTROWANE NA ROZWIĄZANIACH

01

Briefing prasowy

10:45



Zapraszamy do udziału w **briefingu prasowym**, podczas którego organizatorzy i eksperci przedstawią **innovacyjne podejście** Fundacji ULICA, dr. Bena Furmana oraz partnerów, takich jak Neo Energy Group, **w zakresie wsparcia rodziców**.

Uczestnictwo w wydarzeniu to wyjątkowa okazja, aby poznać skuteczne **narzędzia oparte na metodologii skoncentrowanej na rozwiązaniach**, które nie tylko wzmacniają odporność psychiczną dzieci i całych rodzin, ale także budują aktywne, wspólnotowe podejście do wychowania. Dzięki temu **rodzice zyskują realną sprawczość w radzeniu sobie z wyzwaniami, a społeczność lokalna staje się bardziej zintegrowana i odporna na kryzysy**. To inspirujące spotkanie, które otwiera nowe perspektywy dla budowania zdrowych, wspierających relacji rodzinnych i społecznych.

02

Konferencja

11:00–15:30



Konferencja **Rodzicielstwo skoncentrowane na rozwiązaniach** z udziałem ekspertów, praktyków i rodzin, ma na celu zaprezentowanie nowoczesnego, skutecznego podejścia profilaktycznego, które **koncentruje się na wzmacnianiu zasobów i kompetencji rodziców oraz dzieci, zamiast na analizie problemów**.

PODZAS KONFERENCJI:

Przedstawimy podstawy nowego podejścia dr. Bena Furmana Collaborative Parenting Approach, które zakłada, że rodzice i dzieci posiadają niezbędne zasoby do wprowadzania pozytywnych zmian w swoim życiu. Podejście zakłada również, partnerstwo między wszystkimi członkami systemu, promując wzajemny szacunek, zrozumienie oraz otwartą komunikację.

Pokażemy, jak metody dr. Furmana angażują całą rodzinę oraz środowisko dziecka (szkołę, społeczność), tworząc **wspólnotę wsparcia**, która wzmacnia odporność psychiczną i zdolność radzenia sobie z wyzwaniami.

Zaprezentujemy praktycznych narzędzia i strategie, które rodzice mogą stosować na co dzień, aby budować lepsze relacje z dziećmi, rozwiązywać konflikty i wzmacniać ich poczucie sprawczości.

Omówimy korzyści wynikające z krótkoterminowego, skoncentrowanego na rozwiązaniach podejścia, które pozwala na szybkie osiągnięcie konkretnych celów i budowanie pozytywnej przyszłości bez konieczności długotrwałej analizy przeszłości.

KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW:

- Rozwój odporności psychicznej zarówno u dzieci, jak i całych rodzin, co przekłada się na lepsze radzenie sobie z codziennymi wyzwaniami i kryzysami.
- Wzmacnianie poczucia sprawczości rodziców poprzez dostarczenie im narzędzi do świadomego i efektywnego wspierania rozwoju swoich dzieci oraz budowania zdrowych relacji rodzinnych.
- Budowanie wspólnotowego wsparcia, które integruje rodzinę, szkołę i lokalne środowisko, co sprzyja tworzeniu bezpiecznego i sprzyjającego rozwojowi otoczenia dla dzieci.
- Możliwość wymiany doświadczeń z ekspertami i innymi rodzinami, co inspirowanie do wdrażania pozytywnych zmian i wzmacnianie motywację do działania.
- **Konferencja stanowi wyjątkową okazję do poznania i praktycznego zastosowania podejścia, które jest nie tylko skuteczne, ale także dostosowane do współczesnych potrzeb rodzin i środowisk edukacyjnych.**

PROGRAM KONFERENCJI

01

Oficjalne rozpoczęcie konferencji

11:00–11:10



Małgorzata Kidawa-Błońska

Marszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej od początku kadencji, tj. od listopada 2023 roku, senatorka XI kadencji, aktywnie działa na rzecz polityki powrotowej Polonii, wspiera inicjatywy angażujące młodzież polonijną, takie jak Młodzieżowa Rada Polonijna.

02

Rozpoczęcie konferencji

11:00–11:10



Halina Bieda

W latach 2006–2012 wiceprezydent Bytomia, w 2012 pełniła funkcję prezydenta tego miasta, radna sejmiku śląskiego V i VI kadencji, była dyrektor Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, senator X i XI kadencji.

03

Przywitanie zaproszonych gości

11:10–11:20



Monika Rosa

Posłanka na Sejm, politolożka i przewodnicząca Komisji ds. Dzieci i Młodzieży, znana z zaangażowania w kwestie praw dzieci, równości i spraw społecznych

Tematy wystąpień

Uroczyste otwarcie konferencji.

Uroczyste otwarcie konferencji.

Powitanie gości i uczestników konferencji.

PROGRAM KONFERNCJI

04

Przywitanie zaproszonych gości

11:10–11:20



Aleksandra Gajewska

Polska działaczka samorządowa i polityczka, posłanka na Sejm IX i X kadencji, od 2023 sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

05

Perspektywa rozwoju

11:20–11:30



Agata Gemser-Wrębiak

Dyrektor Centrum Motywacyjno-Profilaktycznego im. Bena Furmana, psycholog, certyfikowana terapeutka Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach, filolog polski, certyfikowana Ambasadorka Kids' Skills w Polsce.

06

Wykład główny

11:30–12:15



dr Ben Furman

Fiński psychiatra, psychoterapeuta, autor metody Kids' Skills i Skillful Group, znany na całym świecie ekspert w dziedzinie TSR i pracy z dziećmi i młodzieżą

Tematy występień

Powitanie gości i uczestników konferencji.

Od diagnozy do działania – budowanie synergii i energii skoncentrowanej na rozwiązaniach wspierających system rodzicielstwa w Polsce

Rodzicielstwo Skoncentrowane na Rozwiązaniach. Prezentacja Collaborative Parenting Approach – Podejście oparte na współpracy.

PROGRAM KONFERNCJI

07

Perspektywa praktyka

12:15–12:35



**Agnieszka
Czajak**

Pedagog, terapeutka w procesie kształcenia, Praktyk Rodzicielstwa Skoncentrowanego na Rozwiązaniach, z doświadczeniem w pracy z rodzinami w różnych środowiskach. Ekspertka w budowaniu pozytywnych relacji i wspieraniu rozwoju dzieci..

08

Perspektywa dziecka

12:35–12:55



Izabella Warchoła

Absolwentka politologii i nauk społecznych w zakresie profilaktyki społecznej i resocjalizacji, certyfikowana psychoterapeutka, trenerka i superwizorka. Na co dzień pracuje w gabinecie głównie z nastolatkami i ich rodzinami.

09

Perspektywa rodzica zastępczego

13:30–13:50



**Izabella Ziarkowska
Joanna Kaszyca**

Izabella Ziarkowska Od 14 lat jest rodziną zastępczą, a od 10 lat specjalistyczną zawodową rodziną zastępczą. Reprezentuje OPS Gliwice.

Joanna Kaszyca Mama zastępcza, prowadząca Rodzinny Dom Dziecka w PCPR Mikołów.

Tematy wystąpień

Trzy domy – trzy drogi do odporności. Historie rodzin budujących siłę dzięki Rodzicielstwu Skoncentrowanemu na Rozwiązaniach.

Rodzina jako bezpieczna baza – jak relacje i komunikacja w środowisku dziecka kształtują jego MOC czyli prężność psychiczną.

Osobista opowieść rodzica zastępczego o tym, jak filozofia dr. Bena Furmana i praktyka Rodzicielstwa Skoncentrowanego na Rozwiązaniach pomagają budować relacje, pokonywać trudności i wzmacniać odporność psychiczną dzieci w realiach codziennego życia.

PROGRAM KONFERNCJI

10

Perspektywa rodziny

13:50–14:10



**Katarzyna
Olobry-Księżak**

Pedagog, psycholog i psychoterapeuta systemowo-psychodynamiczna, Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej Nr 20 w Warszawie. Specjalizuje się w psychoterapii osób dorosłych i par

11

Perspektywa superwizora rodzin

14:10–14:30



Danuta Pajor

Psycholog, socjolog, psychoterapeutka w procesie kształcenia, superwizorka, działaczka społeczna, dyrektor ds. wsparcia rodziny w Fundacji ULICA tworząca projekty łączące wsparcie dla rodzin, edukację i zdrowie psychiczne.

12

Perspektywa rodziny

14:30–14:50



**dr Anna Zasada-
Chorab**

Dr Anna Zasada-Chorab dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego, doświadczona pedagog i liderka inicjatyw społecznych na rzecz wsparcia rodzin i młodzieży.

Tematy występień

Rodzic w sieci wsparcia – jak szkoła, społeczność i profesjonaliści pomagają wzmocnić odporność rodzica.

Rodzina w centrum wsparcia – integracja edukacji, rodzicielstwa i zdrowia psychicznego w budowaniu odporności dzieci i opiekunów.

Śląskie dla rodzin – regionalne inicjatywy wspierające odporność psychiczną rodzin – dzieci, młodzieży i rodziców

PROGRAM KONFERNCJI

13

Rozdanie certyfikatów i zakończenie konferencji

14:10–14:30



Rozdanie certyfikatów dla rodzin i ośrodków dotłączających do organizacji współtworzących program Rodzicielstwo skoncentrowane na rozwiążaniach. Uhonorowanie rodzin uczestniczących w programach pilotażowych Fundacji ULICA. Podsumowanie dnia, zaproszenie do dalszych działań.

Praktyka, inspiracje i partnerstwa

01

22.10.2025
10:30-13:00

Skillful Start

Śniadanie
Mistrzów
Rodzicielstwa



- Podczas śniadania uczestnicy będą mieli unikalną **okazję do bezpośredniego spotkania i rozmowy** z ekspertami oraz z dr. Benem Furmanem, światowej sławy specjalistą w zakresie Rodzicielstwa Skoncentrowanego na Rozwiązaniach (PSnR). **Spotkanie umożliwi rodzicom zadawanie pytań dotyczących praktycznych aspektów wychowania, budowania odporności psychicznej dzieci** oraz stosowania metody PSnR w codziennym życiu rodzinnym.
- Dzięki kameralnej atmosferze śniadania, **rodzice** będą mogli wymienić się doświadczeniami, zyskać wsparcie i inspirację do wprowadzania pozytywnych zmian w swoich rodzinach. Obecność Rzecznika Praw Dziecka podkreśli wagę praw i potrzeb dzieci w procesie wychowawczym, a dr Furman przybliży narzędzia i strategie, które pomagają wzmacniać sprawczość i odporność psychiczną dzieci oraz całych rodzin.
- Integralną częścią wydarzenia będzie specjalnie przygotowana ścianka ze zdjęciami, promująca ideę Rodzicielstwa Skoncentrowanego na Rozwiązaniach. Uczestnicy będą mogli uwiecznić swoje zaangażowanie i pozytywne doświadczenia, tworząc jednocześnie materiał promocyjny, który posłuży do dalszego upowszechniania podejścia PSnR w społecznościach lokalnych i mediach społecznościowych.
- Całość wydarzenia ma na celu nie tylko edukację i **wsparcie rodziców zastępczych**, ale także budowanie wspólnoty zaangażowanych rodzin, które razem tworzą przestrzeń wzajemnego wsparcia i motywacji do rozwoju. To doskonała okazja, by w przyjaznej atmosferze zdobyć wiedzę, nawiązać kontakty i poczuć siłę wspólnoty skoncentrowanej na rozwiązaniach.

Spotkanie zaszczyca swoją obecnością **Pani Senator Joanna Sekuła**, ambasadorka sosnowieckiej rodzinnej pieczy zastępczej, która swoim patronatem obejmie wydarzenie, wyrażając uznanie dla pracy rodzin zastępczych, które zawsze są bliskie jej sercu



Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej

PATRONAT HONOROWY

Senatorka
**JOANNA
SEKUŁA**
#SenatorkaSekula

02

22.10.2025
14:45-16:00

neo
Energy Group

Skillful Synergy

Partnerstwo
dla Zdrowia
Psychicznego

- Spotkanie Skillful Synergy: Partnerstwo dla Zdrowia Psychicznego, odbędzie się w siedzibie Neo Energy Group. Spotkanie będzie okazją do poznania innowacyjnej metody Kids' Skills autorstwa dr Bena Furmana oraz zaprezentowania modelu współpracy Fundacji ULICA i Neo Energy Group na rzecz wsparcia zdrowia psychicznego pracowników NEG.

Korzyści dla uczestników:

- Zdobywanie praktycznych narzędzi opartych na współpracy i podejściu skoncentrowanym na rozwiązaniach, które pomagają radzić sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym.
- Zrozumienie, jak zasady Collaborative Approach wpływają na budowanie zdrowych relacji i efektywną komunikację – kompetencje, które można przenieść na środowisko pracy i zespoły, ale także wykorzystać budując relacje w rodzinie.
- Zainspirowanie się myśleniem systemowym łączącym synergę płynącą z troski o aspekty biznesowe i rodzicielskie.



KIM JESTEŚMY?

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM ULICA
DZIAŁA OD 2006.

Jej założyciel Adrian Kowalski pracuje z dziećmi i młodzieżą w trudnej sytuacji życiowej już od 1991 roku.

niemozliwego.pl

01

FUNDACJA ULICA POPRZEC SWÓJ PROGRAM PROFILAKTYCZNO - MOTYWACYJNY DZIAŁA W CZTERECH WYMIARACH

PROFILAKTYKI

Prowadzimy zajęcia warsztatowe rozwijające **odporność psychiczną** poprzez zachęcanie dzieci i młodzieży do odkrywania poczucia sprawczości oraz budowania poczucia wspólnotowości.

ROZWOJU

Rozwijamy umiejętności, w tym umiejętności społeczne ułatwiając dzieciom i młodzieży start w dorosłe życie oraz **kształcimy młodzieżowych liderów rówieśniczych**.

EDUKACJI

Kształcimy profesjonalistów z metod dra Bena Furmana wspierających dzieci i młodzież w kryzysach behawioralnych i emocjonalnych KIDS' SKILL, MISSION POSSIBLE, SKILLFUL GROUP. Prowadzimy superwizje.

TERAPII

Pokazujemy, że nawet w poważnym kryzysie można skupić się na rozwiązaniach, przekuwając problemy w potrzeby i umiejętności, w nich odnajdując odpowiedzi inicjujące zmianę.

02

NASZĄ FILOZOFIĘ PRACY OPIERAMY NA IDEI

AMBASADORZY NIE MOŻLIWEGO

Zachęcamy dzieci, młodzież i dorosłych do odnalezienia w sobie Ambasadora nieMożliwego, czyli kogoś kto ma odwagę marzyć o lepszym życiu i lepszym świecie, a swoim zachowaniem pokazuje, że niezależnie od sytuacji w jakiej się znajduje podejmuje wysiłek, żeby ją zmienić.

Misją Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA jest wspieranie dzieci, młodzieży oraz ich rodzin w budowaniu prężności psychicznej, poprzez rozbudzenie motywacji i szerokie działania profilaktyczne.

Fundacja opiera swoje programy na **autorskiej idei Ambasadorów nieMożliwego** oraz **idei i metodach dr. Bena Furmana**, światowego eksperta w dziedzinie psychologii pozytywnej i terapii skoncentrowanej na rozwiązaniach, autora metody KIDS' SKILLS.

Kluczowym elementem działalności Fundacji jest rozwój powołanego przez nią Centrum Motywacyjno-Profilaktycznego im. dr. Bena Furmana, które **bazując na idei budowania w dzieciach i młodzieży poczucia sprawczości i wspólnotowości – dba o ich zdrowie psychiczne**, uczy jak elastycznie reagować na pojawiające się trudności emocjonalne i życiowe kryzysy, wzmacnia więzi rodzinne, a także **kształci specjalistów z zakresu pracy metodami dr. Bena Furmana**.

REKOMENDACJE I NAGRODY

REKOMENDACJE DR. BENA FURMANA

W 2023 roku, powołane przez Fundację ULICA, Centrum Motywacyjno-Profilaktyczne otrzymało rekomendację dr. Bena Furmana.

NAGRODA EBTA ZA DOSKONAŁOŚĆ W PRAKTYCE

W 2023 r. nasza praca została doceniona przez Europejskie Stowarzyszenie Terapii Krótkoterminowej (European Brief Therapy Association, EBTA).

Fundacja ULICA otrzymała prestiżową nagrodę za doskonałość w praktyce skoncentrowanej na rozwiązaniach.

03

NASZE DOKONANIA I CELE

1991

Gdy Fundacja wkraczała na katowickie ulice, w mieście praktycznie nie istniał system wsparcia dla tzw. dzieci ulicy. Liderzy Fundacji założyli **jeden z pierwszych ośrodków dziennego wsparcia dla dzieci i młodzieży**.

2011

W 2011 i 2012 Fundacja zorganizowała **dwie międzynarodowe wyprawy w Himalaje i do Skandynawii**, których adresatami były dzieci wychowujące się w zmarginalizowanym środowisku.

2024

Na przestrzeni lat Fundacja **objęła swoją pomocą ponad 9500 dzieci**, realizując ponad 115 różnorodnych projektów. W 2024 rozpoczęła program pilotażowy: **Skillful Schools**. Szkoły Skoncentrowane na Rozwiązaniach.

2030

W kolejnych 5 latach, za pośrednictwem działań CENTRUM MOTYWACYJNO-PROFILAKTYCZNEGO **chcemy dotrzeć z programem odporności psychicznej do dzieci i młodzieży na terenie całej Polski**.

04

Ben Furman



- **Ben Furman** to fiński psychiatra i psychoterapeuta, który od lat wykorzystując różne podejścia terapeutyczne prowadzi psychoterapię dzieci, młodzieży i ich rodzin.
- Pracując na oddziałach psychiatrycznych, poszukiwał skutecznej metody pomocy swoim pacjentom w przezwyciężaniu ich kryzysów.
- **Zauważył, że dzieci niechętnie rozmawiają o swoich problemach, za to stosunkowo łatwo dzielą się swoimi umiejętnościami.**
- Tak powstała **filozofia pracy z dzieckiem oparta** nie na rozwiązywaniu problemów, ale **na uczeniu się przez dziecko nowych umiejętności**, dzięki którym owe problemy dziecko jest w stanie pokonać.
- Z biegiem czasu filozofia zamieniła się w metodę KIDS' SKILLS, która dzięki swojej prostocie i komunikatywności podbiła serca psychologów, terapeutów, pedagogów, nauczycieli, rodziców i co najważniejsze DZIECI, na całym świecie.
- Dr Ben Furman jest autorem wielu książek, w tym pozycji, która właśnie ukazała się na rynku polskim: **Rodzicielstwo Skoncentrowane na Rozwiązaniach.**
- W odpowiedzi na rosnące wyzwania związane ze zdrowiem psychicznym dzieci i młodzieży w Polsce, **przy wsparciu firmy Neo Energy Group, w grudniu 2023 roku nawiązaliśmy współpracę z dr. Benem Furmanem.**
- Celem partnerstwa jest wdrożenie modelu Kids' Skills do praktyki w sektorze edukacji oraz systemie pomocy społecznej co pozwoli na skuteczniejsze wspieranie rozwoju kompetencji emocjonalnych i społecznych młodych osób na terenie całego kraju.

05



FUNDACJA POMOCY DZIECIOM ULICA
CENTRUM MOTYWACYJNO-PROFILAKTYCZNE

ul. Huberta 2, 40-543 Katowice

tel. 512 337 937 | ulica@fundacjaulica.pl

www.niemozliwego.pl

**POŁĄCZENI DLA ENERGII,
RAZEM ZMIENIAMY ŚWIAT.**

neo
Energy Group

Neo Energy Group, jako jeden z czołowych deweloperów oraz operatorów odnawialnych źródeł energii (OZE), nieustannie angażuje się w działania związane ze zrównoważonym rozwojem. Firma bierze też udział w inicjatywach społecznych, które nie tylko promują dobrostan dzieci i młodzieży, ale też budując ich odporność psychiczną – tarczę ochronną – kluczowy element ich zdrowia i pomyślności.